
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2013 
BURMISTRZA CZŁUCHOWA 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2013 
rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885) oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta 

Człuchowa Nr 0050.118.2013 z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Miejskiej Człuchów na 2013 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 






